no repudiavit nec multo
 post admonit) persequere
 ut patam parentes qz quos
 adhuc gentilitas detinebat
 religiosa sollicitudine visi-
 taret ex voluntate sro hilarij
 profect) est: qz multoqz ab eo
 obstrict) pab)z lacrimis: ut
 rediret: mestus ut ferut
 peregrinos illa agiss) est:
 Contestat) sro multa se ad-
 versa passim quod postea
 probavit euent) de pmo
 inter alpes deuisa pcut)
 incidit in latrones: quoz
 un) securi elevata incipit
 eis abrass) recto ferocit)
 de gre sustinuit alter) om-
 nis tunc post terga mani:
 8) non parand) et custodiend)
 tradit) Qui ad eum adveno:
 rora duxiss) percontari ab-
 eo cepit quis na esset Respo-
 dit Epianus se esse) que-
 rebat etia ab eo om) tunc
 Dum ad constantissime pro-
 fect) nuqz se tam fuisse se-
 rum qz sicut misericordia
 dm) magis inuictatib) affu-
 tur) se magis illi dolere
 qui se misericordia ut pote
 latima exortens esset in-
 dign) ingress) qz euangeli-
 cam disputat)z: uerbu dei
 latini p)dicabat Quid lon-

gis more) latro credidit pro-
 pter usqz martinu) die reddi-
 dit orans ut p) se dm) p-
 taret) Idemqz postea religio-
 sam agens uita) usqz e) ut
 h) que sup) retulim) ab ipo
 audita dicant) Agit) martinu)
 inde progress) in mediola:
 nu) pretoriss) dyaboli) ini-
 amore h)uana) pacis assumpta
 se ei obuiu) tulit: quo tende-
 ret queres) Euz) id amar-
 tino responsi accepiss) se quo-
 dms) uocaret) intendere ait
 adeu) et duxiss) ieris) ut que-
 riss) septauis) dya) h) ad-
 uersabit) Tunc ei p)phetica
 uoce respondit) Dns) michi
 adutor) e) non timebo qd
 faciat) michi homo) Statimqz
 ex conspectu) ei) inimic) eua-
 nuit) Itaqz ut animo ac
 mente conceperat) matre)
 gentilitat) absoluit) errore)
 patre) in malis) perseverate)
 plures) tunc) suo saluauit)
 exemplo) Deinde ad he-
 resis) anana) per totu) orbe)
 et magis) intra illu)ru)
 pullulass) ad aduers) per-
 fidia) sacerdotu) solus) pere-
 acorme) pugnaret) mult)
 qz supplicio) ess) affect) ma-
 et publice) uirgis) usqz) est